
Rudnik dnia 14.03.2007

PRZETARGI

GMINA RUDNIK

UL.KOZIELSKA 1, 47-411 RUDNIK,

WOJ. ŚLĄSKIE, POWIAT RACIBORSKI

Tel. 032/4106418, 4106428, Faks. 032/4106421 wew.12 3,

www.gmina-rudnik.pl, e- mail przetargi@gmina-rudnik .pl

Ogłasza przetarg nieograniczony o wartości poniżej 60.000 EURO dot. budowy 

kanalizacji deszczowej przy ul. Stawowej i Ogrodowej w miejscowości Gamów.

1. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można uzyskać na stronie internetowej Gminy

Rudnik www.gmina-rudnik.pl.  lub odebrać osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Rudnik przy ul.

Kozielskiej 1, w pokoju nr 5, w godzinach od 7.00 – 15.00, a środy od 9.00 -17.00. W przypadku

przesłania SIWZ Wykonawca poniesie koszty przesyłki.

2. Przedmiotem zamówienia jest budowa kanalizacji deszczowej przy ul. Stawowej i Ogrodowej

       w miejscowości Gamów.

      Zakres robót obejmuje następujące prace:

• roboty pomiarowe  - 358 mb do 3 m głębokości.

• wykonanie wykopów – 1038,83 m³ z ażurowym umocnieniem ścian o pow. 1809,18 m²,

• montaż studzienek betonowych śr. 1000 mm – 10 szt.

• montaż wpustów ulicznych - 6szt,

• wykonanie podsypki -  61,47 m³,

• montaż przewodów PCV o śr. 200mm- 417,90 + kształtki – 9 szt.

• wykonanie zasypki – 204,90m³

• wykonanie oznakowania,

• zasypanie wykopów – 509,35m³ i odwóz nadmiaru gruntu 283,06 m³

• powłoki izolacyjne dwuwarstwowe z emulsji lub roztworu asfaltowego – 177,1 m²  wg kodu

CPV 45330000 - 9, 45332000 -3.

      3. Szczegółowy zakres robót należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót, specyfikacją 

techniczną, projektem budowlanym oraz SIWZ. 

   Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

  Nie dopuszcza się składanie oferty wariantowej.

       4. Termin realizacji zamówienia.

• Zamawiający żąda rozpoczęcia robót w terminie siedmiu dni od dnia podpisania

umowy.

• Zamawiający żąda zakończenia robót w terminie 50 dni kalendarzowych od dnia

podpisania umowy.



       5. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:

5.1 Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności.

a) prowadzą działalności gospodarczą w zakresie robót budowlanych,

5.2 Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia.

a) wykonali jako główny wykonawca zamówienie o zakresie rzeczowym zbliżonym do 

przedmiotu zamówienia tj. co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie 

sieci kanalizacji deszczowej lub sanitarnej o długości co najmniej 300 m. każda,

b) przedstawią dokumenty (referencje) w ilości min. 2 od poprzednich zamawiających, 

potwierdzające, że roboty (o których mowa w pkt.5.2lit a) zostały wykonane należycie.

          5.3 Dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

a) dysponują co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania 

robotami budowlanymi w specjalności instalacyjno – inżynieryjnej w zakresie sieci 

instalacji sanitarnych, oraz dołączą aktualne zaświadczenie stwierdzające 

przynależność do Izby Inżynierów Budownictwa.

5.4 Znajdowanie się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia.

5.5 Nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ustawy.

  

Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu, na podstawie

dokumentów załączonych do oferty poprzez zastosowanie kryterium spełnia/nie spełnia.

 

     6. Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Kompletna oferta powinna zawierać: 

1. Formularz ofertowy wypełniony według wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszej

specyfikacji.

2. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 ust.1

ustawy Prawo zamówień publicznych oraz, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z

postępowania na podstawie art.24 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia

29.01.2004 według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszej specyfikacji. 

3. Aktualny  odpis  z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do

ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru

lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż sześć

miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

4. Wykaz osób i podmiotów , które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z

informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych doświadczenia i wykształcenia

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nich



czynności według wzoru stanowiącego Załącznik nr 3 do niniejszej specyfikacji. Do

załącznika należy dołączyć potwierdzoną kserokopię uprawnień budowlanych osoby, która

będzie kierowała robotami oraz dokument potwierdzający jej aktualną przynależność do

odpowiedniej Izby Inżynierów Budownictwa.

5. Wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością

robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz

daty i miejsca wykonania, według wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do niniejszej

specyfikacji. Do załącznika nr 4 należy dołączyć minimum 2 referencje od poprzednich

Zamawiających, potwierdzającej, że roboty zostały wykonane należycie i spełniają

warunki wymagane przez Zamawiającego, o których mowa w SIWZ, rozdz. V pkt5.2 lit.

a i b.

       Pozostałe dokumenty jakie należy dołączyć do oferty:

6. Podpisany projekt umowy wraz z kartą gwarancyjną stanowiący Załącznik nr 5 do

niniejszej specyfikacji zaakceptowany przez osobę upełnomocnioną do reprezentowania

Wykonawcy.

7. Pełnomocnictwo załączyć do ofert składanych przez Wykonawców występujących

wspólnie lub przez spółki cywilne wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do niniejszej

specyfikacji.

8. Dołączenia do oferty wycenionego przedmiaru robót, zgodnie z Załącznikiem nr 7

niniejszej specyfikacji.

       9. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

     10. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie - Cena oferty – 100 %

     11. Miejsce i termin składania ofert.

   Zamkniętą kopertę zawierającą ofertę należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy Rudnik ul. 

Kozielska 1 w terminie do dnia 26.03.2007r do godz.10.00.

     12. Otwarcie ofert odbędzie się dnia 26.03.2007r o godz.10.15 w Sali Narad I piętro.

     13. Termin związania ofertą: 30 dni (licząc bieg terminu od upływu terminu składania ofert).


